

Advisor-Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr. 34 21 37 98

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. oktober 2025

Dirigent

Jahn Thorup

Selskabsoplysninger

Selskab

Advisor-Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr.: 34 21 37 98

Hjemstedskommune: København

Direktion

Jahn Thorup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 149.037 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.317.929 og en egenkapital på kr.993.455.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024/25

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2024/25.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024/25

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttoresultat	5.630.316	4.793.412
1 Personaleomkostninger	-5.334.439	-4.535.394
2 Af- og nedskrivninger	-48.000	-24.000
Resultat af ordinær primær drift	247.877	234.018
2 Andre finansielle indtægter	328	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.239	-13.589
Ordinært resultat før skat	237.966	220.469
3 Skat af ordinært resultat	-88.929	-82.184
Årets resultat	149.037	138.285
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	149.037	138.285
	149.037	138.285

Balance pr. 30. juni 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.000	216.000
Materielle anlægsaktiver	168.000	216.000
Anlægsaktiver	168.000	216.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.552.305	1.385.951
Andre tilgodehavender	128.328	116.732
Tilgodehavender	1.680.633	1.502.683
Likvide beholdninger	469.296	399.861
Omsætningsaktiver	2.149.929	1.902.544
Aktiver	2.317.929	2.118.544

Balance pr. 30. juni 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	913.455	764.418
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	993.455	844.418
Hensættelse til udskudt skat	282.260	282.920
Hensatte forpligtelser	282.260	282.920
Selskabsskat	157.402	119.198
Anden gæld	884.812	872.008
Kortfristede gældsforpligtelser	1.042.214	991.206
Gældsforpligtelser	1.042.214	991.206
Passiver	2.317.929	2.118.544
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	626.133		138.285	764.418
Forslag til udbytte	0			0
	<u>825.331</u>	<u>0</u>	<u>138.285</u>	<u>844.418</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	764.418		149.037	913.455
Forslag til udbytte	0			0
	<u>844.418</u>	<u>0</u>	<u>149.037</u>	<u>993.455</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personalemkostninger	2024/25	2023/24
Løn og gager	4.677.486	3.785.402
Pensionsbidrag	319.242	371.996
Andre sociale omkostninger	46.616	43.575
Øvrige personalemkostninger	291.095	334.421
I alt	<u>5.334.439</u>	<u>4.535.394</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	328	40
Øvrige finansielle omkostninger	-10.239	-13.589
I alt	<u>-9.911</u>	<u>-13.549</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	86.130	74.272
Regulering af skat tidligere år	3.459	-8
Årets regulering af udskudt skat	-660	7.920
I alt	<u>88.929</u>	<u>82.184</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	33.000	36.000
Omsætningsaktiver	1.250.000	1.250.000
I alt	<u>1.283.000</u>	<u>1.286.000</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>282.260</u>	<u>282.920</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2024	240.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2025	240.000
Opskrivninger 1. juli 2024	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. juni 2025	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	24.000
Årets afskrivninger	48.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	72.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	168.000
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2024	216.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder med en samlet restforpligtigelse på 38 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jahn Thorup

Direktør

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-11-02 08:57:22 UTC



Jahn Thorup

Dirigent

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-11-02 09:00:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.